MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONTRA AS SECAS

Diretoria Geral
Coordenadoria Estadual na Bahia

Av. Ulysses Guimarães, 630, Centro Administrativo da Bahia , Salvador/BA, CEP 41213-000
Telefones: (85) 3391-5100 - http://www.dnocs.gov.br

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Processo nº 59404.000937/2020-37

Interessado: @interessados_virgula_espaco@

O  Coordenador  Estadual  do  DNOCS  na  Bahia,  Lucas  Maciel  Lobão  Vieira,
nomeado pela  Portaria nº 525 de 24 de outubro de 2017, publicada no DOU de 25 de outubro de
2017, portador da matrícula funcional nº 2995563, ATESTA, para os devidos fins, que a empresa
REVEMAR  COMÉRCIO  DE  MÁQUINAS  INDUSTRIAIS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n
17.449.881/0001-25, com sede na Rodovia PA/150, S/N, Km 07, Folha CSI 29, Quadra 01, Lote 12,
Sala  B,  CEP:  68.504.034,  nova  Marabá,  Marabá/PA,  entregou  a  esta  Coordenadoria  27
Retroescavadeiras  de Pneus JCB, 3CX,    4x4,  referente  às  adesões as  atas  de registro de Preço
12/2019 CODEVASF/Juazeiro e 03/2019 CODEVASF/Bom Jesus da Lapa, constante no processo
administrativo de n 59404.001469/2019-84.

Atesto  ainda,  que  tal  fornecimento  foi  executado  satisfatoriamente,  que  os
equipamentos tem desempenhado a contento todos os serviços, sendo cumprido fielmente com o
solicitado por esta Coordenadoria, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigações assumidas.

[Assinado eletronicamente]

Lucas Maciel Lobão Vieira
Coordenador Estadual do DNOCS na Bahia

Documento assinado eletronicamente por LUCAS MACIEL LOBÃO VIEIRA,
Coordenador Estadual na Bahia, em 27/10/2020, às 12:45, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.dnocs.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0637979 e o código CRC 64E360BB.

Referência: Processo nº 59404.000937/2020-37 SEI nº 0637979

SEI/DNOCS - 0637979 - Atestado de Capacidade Técnica https://sei.dnocs.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imp...

1 of 1 27/10/20 12:46

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

BMC SERVICE EIRELI, inscrito no CNPJ nº 20.010.472/0001-32, estabelecida

na Folha 34 Quadra 05 Lote 13 Bairro Nova Marabá Município MARABÁ UF PA,

atestamos para os fins de direito, que a empresa Revemar Comércio de Máquinas

Industriais Ltda, estabelecida na Rodovia PA 150, Km 07, Bairro Nova Marabá,

Cidade de Marabá, Estado Pará, inscrita no CNPJ nº 17.449.881/0001-25; forneceu

para nossa empresa, equipamentos de máquinas pesadas segue abaixo itens

entregues:

Dados da Venda

Quantidade: 02 (duas) unidades

Objeto: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA MODELO JS220LC

Quantidade: 03 (três) unidades

Objeto: PÁ CARREGADEIRA MODELO 422ZX

Quantidade: 02 (duas) unidades

Objeto: RETROESCAVADEIRA MODELO 3CX

Os Serviços de entrega foram executados de forma satisfatória, nada havendo que possa

desabonar sua conduta Técnica profissional e idoneidade moral da empresa.

Atenciosamente,

Marabá (PA), 24 de julho de 2020.

__________________________________________________________

BMC SERVICE EIRELI

CNPJ: 20.010.472/0001-32

BMC SERVICE
EIRELI:20010472000132

Assinado de forma digital por BMC
SERVICE EIRELI:20010472000132
Dados: 2020.12.22 14:41:39 -03'00'

ALL LOCAÇÃO EIRELLI

CNPJ: 09.570.551/0001 - 65 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.273.285-3

SEDE NA FOLHA 28 QUADRA 00 LOTE S/N ANDAR 3 SALA 02

CEP: 68506-000 – FONE 94- 3321-8449 – EMAIL: alllocadora@gmail.com

ATESTADO DE FORNECIMENTO E

CAPACIDADE TÉCNICA

A Empresa ALL LOCAÇÕES EIRELLI, CNPJ nº 09.570.551/0001-65, com sede na Folha 28,

Quadra 00, S/N, Sala 02, Andar 03, SN, Bairro Nova Marabá, cidade Marabá(PA), Atestamos para os

devidos fins que a empresa, REVEMAR COMERCIO DE MAQUINAS E INDUSTRIAIS LTDA,

CNPJ nº 17.449.881/0001-25, empresa representada pelo Sr. Indalécio A. L. Chini, estabelecida na

Rodovia PA 150, Km 07 – Nova Marabá – Marabá – PA; forneceu para nossa empresa,

Equipamentos conforme abaixo relacionados:01 – Escavadeira Hidráulica JCB JS210LC, 02 – Pá

Carregadeira 422ZX, 03 – Retroescavadeira de Pneus 4x4 JCB 3CX.

Atestamos que os Serviços de entrega foram executados de forma satisfatória, nada havendo que possa

desabonar sua conduta Técnica profissional e idoneidade moral da empresa.

 Atestamos ainda, que a Revemar Comercio de Máquinas e Industriais Ltda, presta assistência técnica de

qualidade dos produtos fornecidos para nossa empresa tanto em suas instalações físicas, como através de

sistema de oficina volante.

Marabá - PA, 28 de agosto de 2020.

___________________________________________

ALL   LOCAÇÕESA EIRELLI

CNPJ nº 09.570.551/0001-65

A L L LOCACAO
EIRELI:0957055
1000165

Assinado de forma
digital por A L L
LOCACAO
EIRELI:09570551000165
Dados: 2020.12.22
15:29:32 -03'00'

TRÍPLICE ENGENHARIA LTDA
CNPJ 29.572.192/0001-92 | Fl 27, Qd 17, Lt 02, Sl 201 – Nova Marabá – Marabá/PA

(94) 99167-5815 | administrativo@tripliceengenharia.com.br

ATESTADO DE FORNECIMENTO E

CAPACIDADE TÉCNICA

A Empresa TRIPLICE ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 29.572.192/0001-92, com sede na

Folha 27, Quadra 17, LOTE 02, SN, Sala 201 Bairro Nova Marabá, cidade Marabá(PA), Atestamos

para os devidos fins que a empresa, REVEMAR COMERCIO DE MAQUINAS E INDUSTRIAIS

LTDA, CNPJ nº 17.449.881/0001-25, empresa representada pelo Sr. Indalécio A. L. Chini,

estabelecida na Rodovia PA 150, Km 07 – Nova Marabá – Marabá – PA; forneceu para nossa

empresa, Equipamentos conforme segue: 01 – Retroescavadeira de Pneus 4x4 JCB 3CX.

Atestamos que os Serviços de entrega foram executados de forma satisfatória, nada havendo que

possa desabonar sua conduta Técnica profissional e idoneidade moral da empresa.

 Atestamos ainda, que a Revemar Comercio de Máquinas e Industriais Ltda, presta assistência

técnica de qualidade dos produtos fornecidos para nossa empresa tanto em suas instalações físicas,

como através de sistema de oficina volante.

Marabá - PA, 15 de outobro de 2020.

___________________________________________

TRIPLICE ENGENHARIOA LTDA

CNPJ nº 29.572.192/0001-92

TRIPLICE ENGENHARIA
LTDA:2957219200019
2

Assinado de forma digital por
TRIPLICE ENGENHARIA
LTDA:29572192000192
Dados: 2020.10.15 10:46:58
-03'00'

ATESTADO DE CAPACIDADE
TÉCNICA

A ASN LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ nº 20.499.955/0001-42, estabelecida no endereço
na Rua Araguaia nº 609 Bairro Novo Horizonte, cidade Marabá-pá, Atesta, para os devidos
fins, que a empresa Revemar Comércio de Máquinas Industriais Ltda, com sede na
Rodovia PA 150, Km 07, Bairro Nova Marabá, Cidade de Marabá, Estado Pará, inscrita no
CNPJ sob o nº 17.449.881/0001-25; forneceu para nossa empresa, máquinas pesadas
conforme abaixo:

Tipo: Pá Carregadeira, Cabine fechada com Ar condicionado
Marca/Modelo: 422ZX
Quantidade: 03 unidades

Tipo: Escavadeira Hidráulica, Cabine fechada com Ar condicionado
Marca/Modelo: JS220
Quantidade: 02 unidades

Tipo: Retroescavadeira, Cabine fechada com Ar condicionado
Marca/Modelo: 3CX
Quantidade: 02 unidades

Os Serviços de entrega foram executados de forma satisfatória, nada havendo que possa desabonar

sua conduta Técnica profissional e idoneidade moral da empresa.

Atenciosamente,

Marabá (PA), 08 de setembro de 2020.

ASN LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ nº 20.499.955/0001-42

ASN LOCACOES
EIRELI:204999550
00142

Assinado de forma digital por
ASN LOCACOES
EIRELI:20499955000142
Dados: 2020.12.22 14:46:23
-03'00'